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PREFEITURA MUNICIPAL DE TACARATU

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS ENAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2019
i Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo| Data liquidagéo funcional Credor
programatica Processado N&o Processal
10 - Saude
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos préprios
22 02/01/2019 | 28/01/2019 | 10.122.1001.2084.0004 COMPESA 62,67)
104 02/01/2019  |19/03/2019 | 10.302.1005.2096.0004 CELPE 81,63
4 02/01/2019  |20/02/2019 | 10.122.1001.2084.0004 TELEMAR NORTE LESTE S/A 175,37
3 02/01/2019  |16/01/2019 | 10.302.1005.2096.0004 TELEMAR NORTE LESTE S/A 208,93
25 02/01/2019  |28/01/2019 | 10.302.1005.2096.0004 COMPESA 1.259,67
134 02/01/2019  |28/01/2019 | 10.302.1005.2096.0004 SUPERMERCADO RODOLFO LTDA| 5.492,6(
95 02/01/2019  |30/01/2019 | 10.302.1005.2096.0004 FOPAG EFET. E COMISS. SEC. MU 61.473,59
474 10/02/2019 | 20/03/2019 | 10.122.1001.2084.000¢ NEURO IMAGEM E SERVIGOS MEI 850,00
368 10/02/2019 | 28/02/2019 | 10.302.1005.2096.000 ROQUE SEVERO DOS SANTOS-ME] 4.340,90
551 01/03/2019  |08/04/2019 | 10.302.1005.2096.0009 JURANDIR PEREIRA SILVA 1.000,04
884 10/04/2019 | 29/04/2019 | 10.122.1001.2084.0004 NEURO IMAGEM E SERVICOS MEI 480,00
761 10/04/2019 | 08/05/2019 | 10.302.1005.2096.0000 ANA NEIDE LIMA SOARES 900,00
1079 15/05/2019 | 20/12/2019 | 10.302.1005.2096.000q DANIEL ARAUJO GOMES 0389639: 6.743,00
982 15/05/2019 | 22/05/2019 | 10.302.1005.2096.000Q DISMENE DISTR. DE MEDICAMEN' 25.477,64
1081 15/05/2019 | 11/06/2019 | 10.302.1005.2096.0004 HOSPITALMED EIRELI 45.656,31
1251 03/06/2019 | 28/06/2019 | 10.302.1005.2096.000q GILVAN LUIZ DA SILVA 46,00
1339 11/06/2019  |30/12/2019 | 10.302.1005.2096.0004 PHARMAPLUS LTDA EPP. 5.548,5(
1474 19/07/2019  |19/07/2019 | 10.302.1005.2096.0000 BRASCON GESTAO AMBIENTAL L7 588,00
1461 19/07/2019  |30/12/2019 | 10.302.1005.2096.000q DANIEL ARAUJO GOMES 0389639: 3.382,00
1812 30/08/2019  |30/08/2019 | 10.122.1001.2084.0004 INSS INSTITUTO NACIONAL DO SE 160.121,43
1934 02/09/2019  |30/12/2019 | 10.302.1005.2096.000q DANIEL ARAUJO GOMES 0389639: 2.560,00
1912 02/09/2019  |20/12/2019 | 10.122.1001.2084.0004 SO MEDICA MATERIAIS MEDICOS 2.937,50
1933 02/09/2019  |30/12/2019 | 10.302.1005.2096.000q DANIEL ARAUJO GOMES 0389639: 3.030,00
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PREFEI:I'URA MUNICIPAL DE TACARATU ) ) Dezembro/2019
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS ENAO PROCESSADOQOS, INSCRITOS NO EXERCICIO
y Classificagéo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo| Data liquidagéo funcional Credor
programatica Processado N&o Processaglo
10 - Saude
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos préprios
2010 30/09/2019 25/11/2019 10.302.1005.2096.0000 COMPESA 142,66
1958 30/09/2019 30/12/2019 10.302.1005.2096.000Q DANIEL ARAUJO GOMES 0389639 2.887,00
1961 30/09/2019 30/12/2019 10.302.1005.2096.0000 DANIEL ARAUJO GOMES 0389639 3.013,04
1960 30/09/2019 30/12/2019 10.302.1005.2096.000Q DANIEL ARAUJO GOMES 0389639 3.699,04
1959 30/09/2019 30/12/2019 10.302.1005.2096.0000 DANIEL ARAUJO GOMES 0389639 4.100,04
2173 10/10/2019 30/12/2019 10.302.1005.2096.000Q DANIEL ARAUJO GOMES 0389639 484,00
2190 10/10/2019 30/12/2019 10.302.1005.2096.00090 DANIEL ARAUJO GOMES 0389639 566,00
2185 10/10/2019 30/12/2019 10.302.1005.2096.000Q DANIEL ARAUJO GOMES 0389639 706,00
2176 10/10/2019 30/12/2019 10.302.1005.2096.00090 DANIEL ARAUJO GOMES 0389639 960,00
2187 10/10/2019 30/12/2019 10.302.1005.2096.000Q DANIEL ARAUJO GOMES 0389639 1.159,00
2189 10/10/2019 30/12/2019 10.302.1005.2096.0000 DANIEL ARAUJO GOMES 0389639 1.249,00
2181 10/10/2019 30/12/2019 10.302.1005.2096.000Q DANIEL ARAUJO GOMES 0389639 2.079,00
2178 10/10/2019 30/12/2019 10.302.1005.2096.0000 DANIEL ARAUJO GOMES 0389639 2.330,00
2180 10/10/2019 30/12/2019 10.302.1005.2096.000Q DANIEL ARAUJO GOMES 0389639 2.835,00
2182 10/10/2019 30/12/2019 10.302.1005.2096.0000 DANIEL ARAUJO GOMES 0389639 3.498,0(¢
2183 10/10/2019 30/12/2019 10.302.1005.2096.000Q DANIEL ARAUJO GOMES 0389639 4.851,04
2168 10/10/2019 30/12/2019 10.302.1005.2096.0009 DISMENE DISTR. DE MEDICAMEN" 5.193,5(
2177 10/10/2019 30/12/2019 10.302.1005.2096.000Q DANIEL ARAUJO GOMES 0389639 5.241,00
2184 10/10/2019 30/12/2019 10.302.1005.2096.0000 DANIEL ARAUJO GOMES 0389639 5.830,0(¢
2161 10/10/2019 30/12/2019 10.302.1005.2096.000Q DISMENE DISTR. DE MEDICAMEN 6.078,00
2131 10/10/2019 30/12/2019 10.302.1005.2096.0009 DISMENE DISTR. DE MEDICAMEN" 6.376,80
2188 10/10/2019 30/12/2019 10.302.1005.2096.0000 DANIEL ARAUJO GOMES 0389639 6.817,00
2130 10/10/2019 30/12/2019 10.302.1005.2096.0009 DISMENE DISTR. DE MEDICAMEN" 6.829,90
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PREFEITURA MUNICIPAL DE TACARATU

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS ENAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2019
y Classificagéo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo| Data liquidagéo funcional Credor
programatica Processado N&o Processaglo
10 - Saude
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos préprios
2162 10/10/2019 | 30/12/2019 | 10.302.1005.2096.0004 DISMENE DISTR. DE MEDICAMEN' 8.166,60
2122 10/10/2019  |30/12/2019 | 10.302.1005.2096.000¢ DISMENE DISTR. DE MEDICAMEN' 9.023,25
2167 10/10/2019  |30/12/2019 | 10.302.1005.2096.000¢ DISMENE DISTR. DE MEDICAMEN' 9.131,80
2179 10/10/2019  |30/12/2019 | 10.302.1005.2096.000q DANIEL ARAUJO GOMES 0389639 9.340,00
2166 10/10/2019  |30/12/2019 | 10.302.1005.2096.000¢ DISMENE DISTR. DE MEDICAMEN' 10.234.84
2230 04/11/2019  |13/12/2019 | 10.302.1005.2096.0004 COMPESA 45,08
2269 04/11/2019  |30/12/2019 | 10.302.1005.2096.000q CELPE 1.206,41
2300 04/11/2019  |30/12/2019 | 10.302.1005.2096.0004 BIOSYSTEMS NE COMERC. DE PR 2.100,00
2299 04/11/2019  |30/12/2019 | 10.302.1005.2096.0004 BIOSYSTEMS NE COMERC. DE PR 4.000,00
2347 08/11/2019  |09/12/2019 | 10.302.1005.2096.0004 ANA MARIA DE SA E SILVA 1.000,00
2317 08/11/2019  |20/12/2019 | 10.122.1001.2084.0004 ANTONIO MARCOS DE SOUZA 1.016,50
2318 08/11/2019  |20/12/2019 | 10.122.1001.2084.0004 R S DANTAS SUPRIMENTOS E INF 1.520,00
2346 08/11/2019  |29/11/2019 | 10.302.1005.2096.0004 FOPAG EFET. E COMISS. SEC. MU 116.901,0¢
2367 20/11/2019  |30/12/2019 | 10.122.1001.2084.0004 AFONSO GOMES DE SA NETO 900,00
2352 20/11/2019  |30/12/2019 | 10.302.1005.2096.0004 DISMENE DISTR. DE MEDICAMEN' 3.681,12
2416 20/11/2019  |30/12/2019 | 10.302.1005.2096.000q E L MONTEIRO GASES - ME 5.320,00
2351 20/11/2019  |30/12/2019 | 10.302.1005.2096.0004 DISMENE DISTR. DE MEDICAMEN' 6.213,20
2350 20/11/2019  |30/12/2019 | 10.302.1005.2096.0004 DISMENE DISTR. DE MEDICAMEN' 7.366,70
2443 29/11/2019 | 06/12/2019 | 10.302.1005.2096.0004 NUTRIDEAL FABRICAGAO DE ALIV 657,95
2442 29/11/2019  |30/12/2019 | 10.302.1005.2096.000q TRIVALE ADMINISTRAGAO LTDA. 1.388,76
2441 29/11/2019  |30/12/2019 | 10.302.1005.2096.000q TRIVALE ADMINISTRAGAO LTDA. 46.292,11
2577 10/12/2019  |10/12/2019 | 10.302.1005.2096.000¢ JAILSON DO NASCIMENTO CERQU 46,00
2582 10/12/2019  |10/12/2019 | 10.302.1005.2096.0000 SAULO HILTON DA SILVA 46,00
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PREFEI:I'URA MUNICIPAL DE TACARATU ) ) Dezembro/2019
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS ENAO PROCESSADOQOS, INSCRITOS NO EXERCICIO
y Classificagéo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo| Data liquidagéo funcional Credor
programatica Processado N&o Processaglo
10 - Saude
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos préprios
2580 10/12/2019 10/12/2019 10.302.1005.2096.0009 JOANA DOS REIS NASCIMENTO 46,00
2547 10/12/2019 10/12/2019 10.301.1004.2090.000Q TALLES ARTHUR SILVA SA 92,00
2546 10/12/2019 10/12/2019 10.301.1004.2090.0000 AIDA GOMES DE ARAUJO 92,00
2568 10/12/2019 10/12/2019 10.302.1005.2096.0000 MARCELO LIRA DOS SANTOS 110,00
2573 10/12/2019 10/12/2019 10.302.1005.2096.000Q MARCELO LIRA DOS SANTOS 110,00
2564 10/12/2019 10/12/2019 10.302.1005.2096.0000 MARCOS ANTONIO DE SOUZA 110,00
2565 10/12/2019 10/12/2019 10.302.1005.2096.0000 MARCOS ANTONIO DE SOUZA 110,00
2578 10/12/2019 10/12/2019 10.302.1005.2096.0000 MARCOS ANDRE DA SILVA GOME! 110,00
2579 10/12/2019 11/12/2019 10.302.1005.2096.0000 MARCOS ANDRE DA SILVA GOME! 110,00
2566 10/12/2019 10/12/2019 10.302.1005.2096.000Q0 SAULO HILTON DA SILVA 110,00
2567 10/12/2019 10/12/2019 10.302.1005.2096.000Q SAULO HILTON DA SILVA 110,00
2575 10/12/2019 10/12/2019 10.302.1005.2096.0000 ADMILSON RODRIGUES DA SILVA 110,00
2574 10/12/2019 10/12/2019 10.302.1005.2096.0000 TIBURCIO JUNIOR LIMA DOS SAN1 110,00
2569 10/12/2019 10/12/2019 10.302.1005.2096.0000 OLIMPIO GOMES DE SA 110,00
2570 10/12/2019 10/12/2019 10.302.1005.2096.000Q OLIMPIO GOMES DE SA 110,00
2572 10/12/2019 10/12/2019 10.302.1005.2096.000Q JOANA DOS REIS NASCIMENTO 110,00
2581 10/12/2019 10/12/2019 10.302.1005.2096.000Q LUIS DE SOUSA NUNES 110,00
2571 10/12/2019 10/12/2019 10.302.1005.2096.0000 ALEXANDRE DE ASSIS ALVES 149,50
2549 10/12/2019 10/12/2019 10.301.1004.2090.0000 NADIANE DOS SANTOS NUNE! 184,00
2551 10/12/2019 10/12/2019 10.302.1005.2096.0000 ALVARO CARLOS DE SA LIMA 184,00
2548 10/12/2019 10/12/2019 10.301.1004.2090.0000 ELAINE ILSSE CARVALHO COSTA 184,00
2594 10/12/2019 30/12/2019 10.302.1005.2096.0000 DANIEL ARAUJO GOMES 0389639 244,00
2585 10/12/2019 30/12/2019 10.302.1005.2096.0000 EDSON MANOEL DA SILVA 500,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE TACARATU

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS ENAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2019
y Classificagéo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo| Data liquidagéo funcional Credor
programatica Processado N&o Processal
10 - Saude
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos préprios
2560 10/12/2019 | 30/12/2019 | 10.302.1005.2096.0000 CELPE 920,61
2593 10/12/2019  |30/12/2019 | 10.302.1005.2096.0000 DANIELA DAIANA DA SILVA 998,00
2592 10/12/2019  |30/12/2019 | 10.302.1005.2096.0004 FRANCI HARANA DA SILVA SANTC 998,00
2590 10/12/2019  |30/12/2019 | 10.302.1005.2096.0000 ITALO PARCELHES DA SILVA LINS 998,00
2591 10/12/2019  |30/12/2019 | 10.302.1005.2096.000Q JULIANA MARIA DA SILVA 998,00
2555 10/12/2019  |30/12/2019 | 10.302.1005.2096.0000 RODRIGAS TRANSPORTES E CONM 1.422,00
2558 10/12/2019 | 18/12/2019 | 10.302.1005.2096.000¢ BIOSYSTEMS NE COMERC. DE PR 2.100,00
2544 10/12/2019 | 26/12/2019 | 10.302.1005.2096.000¢ IMS COMERCIO DE MEDICAMENT 2.803,24
2562 10/12/2019 | 30/12/2019 | 10.122.1001.2084.000¢ CARLOS HIGINO QUIDUTE ARAUJ( 2.852,04
2541 10/12/2019  |30/12/2019 | 10.302.1005.2096.0000 MARLENE ALVES SANDES 857217 3.600,00
2557 10/12/2019 | 18/12/2019 | 10.302.1005.2096.000¢ BIOSYSTEMS NE COMERC. DE PR 4.000,00
2556 10/12/2019  |30/12/2019 | 10.302.1005.2096.0000 MARCOS ALFREDO SOUZA BARR( 5.220,04
2540 10/12/2019  |19/12/2019 | 10.302.1005.2096.0000 GRAFICA PALMEIRAS LTDA ME 7.354,00
2554 10/12/2019  |30/12/2019 | 10.302.1005.2096.000Q SO MEDICA MATERIAIS MEDICOS 249.500,0(
2606 20/12/2019  |20/12/2019 | 10.302.1005.2096.0004 UANDERSON RAFAEL DOS SANTC 110,00
2607 20/12/2019  |20/12/2019 | 10.302.1005.2096.0004 UANDERSON RAFAEL DOS SANTC 110,00
2605 20/12/2019 | 20/12/2019 | 10.302.1005.2096.000 ADILSON LIMA FEITOSA 110,00
2608 20/12/2019  |20/12/2019 | 10.302.1005.2096.0004 GILVAN GOMES BARBOSA 110,00
2609 20/12/2019  |20/12/2019 | 10.302.1005.2096.0004 GILVAN GOMES BARBOSA 110,00
2599 20/12/2019  |20/12/2019 | 10.122.1001.2084.0004 MARIA DA SAUDE DOS SANTOS B, 330,00
2600 20/12/2019  |30/12/2019 | 10.302.1005.2096.0004 DANIEL ARAUJO GOMES 0389639: 563,00
2596 20/12/2019  |30/12/2019 | 10.302.1005.2096.0004 DANIEL ARAUJO GOMES 0389639 712,00
2598 20/12/2019  |30/12/2019 | 10.302.1005.2096.000q DANIEL ARAUJO GOMES 0389639: 1.156,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE TACARATU

o

RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS ENAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2019
) Classificagéo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo| Data liquidagéo funcional Credor
programatica Processado N&o Processal
10 - Saude
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos préprios
2601 20/12/2019 30/12/2019 10.302.1005.2096.0000 DANIEL ARAUJO GOMES 0389639 4.302,0¢
2597 20/12/2019 30/12/2019 10.302.1005.2096.000Q DANIEL ARAUJO GOMES 0389639 4.952,0(4
2604 20/12/2019 30/12/2019 10.302.1005.2096.0009 DISMENE DISTR. DE MEDICAMEN" 5.660,0(¢
2603 20/12/2019 30/12/2019 10.302.1005.2096.000Q DISMENE DISTR. DE MEDICAMEN 8.121,0(4
2602 20/12/2019 30/12/2019 10.302.1005.2096.0009 DISMENE DISTR. DE MEDICAMEN" 11.172,0(
2619 20/12/2019 20/12/2019 10.302.1005.2096.000Q FABIANA LIMA DOS SANTOS TELE 110,00
2612 20/12/2019 20/12/2019 10.302.1005.2096.0000 SAULO HILTON DA SILVA 110,00
2613 20/12/2019 20/12/2019 10.302.1005.2096.000Q SAULO HILTON DA SILVA 110,00
2618 20/12/2019 20/12/2019 10.302.1005.2096.0000 ADMILSON RODRIGUES DA SILVA 110,00
2610 20/12/2019 20/12/2019 10.302.1005.2096.000Q GILVAN LUIZ DA SILVA 110,00
2611 20/12/2019 20/12/2019 10.302.1005.2096.0000 GILVAN LUIZ DA SILVA 110,00
2616 20/12/2019 30/12/2019 10.302.1005.2096.000Q CELPE 318,54
2615 20/12/2019 30/12/2019 10.122.1001.2084.000Q CELPE 518,04
2641 20/12/2019 30/12/2019 10.122.1001.2084.000Q INSS INSTITUTO NACIONAL DO SE 28.018,14
2620 20/12/2019 30/12/2019 10.302.1005.2096.0000 FOPAG CONTRATADOS SEC. MUN 208.690,87
2665 30/12/2019 30/12/2019 10.302.1005.2096.0000 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 665,34
2668 30/12/2019 30/12/2019 10.122.1001.2084.000Q INSS INSTITUTO NACIONAL DO SE 15.113,79
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos proprios 1.248.862,0% 0,0
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PREFEITURA MUNICIPAL DE TACARATU

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS ENAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2019
y Classificagéo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo| Data liquidagéo funcional Credor
programatica Processado N&o Processaglo
10 - Saude
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos vinculados (SUSonvénios, etc.)
110 02/01/2019  |29/03/2019 | 10.302.1005.2098.000q CELPE 183,21
9 02/01/2019  |16/01/2019 | 10.301.1004.2090.0004 TELEMAR NORTE LESTE S/A 502,84
27 02/01/2019  |18/01/2019 | 10.302.1005.2098.0004 COMPESA 506,28
112 02/01/2019 | 08/02/2019 | 10.301.1004.2094.0004 JACIMARA GOMES DA SILVA 522,00
26 02/01/2019  |28/01/2019 | 10.301.1004.2090.0004 COMPESA 801,77
205 02/01/2019  |10/02/2019 | 10.301.1004.2090.0004 MASSEY LEANDRO ALMEIDA 1.500,00
215 02/01/2019  |08/04/2019 | 10.301.1004.2090.000q TALLES ARTHUR SILVA SA 1.500,00
207 02/01/2019  |10/02/2019 | 10.301.1004.2090.0004 TALITA CRISTINA NOVAES MENEZ 1.500,00
206 02/01/2019  |10/02/2019 | 10.301.1004.2090.000q BLENIO ALVES C. DE SOUZA 1.500,00
254 02/01/2019  |29/11/2019 | 10.301.1004.2088.0004 FOPAG CONTRATADOS DA ACADE 2.573,00
255 02/01/2019  |31/01/2019 | 10.304.1007.2102.0004 FOPAG CONTRATADOS VIGILANCI 3.782,80
251 02/01/2019  |31/01/2019 | 10.301.1004.2094.0004 FOPAG CONTRATADOS NASF. 7.625,00
89 02/01/2019  |30/01/2019 | 10.301.1004.2094.0004 FOPAG EFET. E COMISS. NASF. 10.736,04
91 02/01/2019  |30/01/2019 | 10.301.1004.2090.0004 FOPAG EFET. E COMISS. DO PSF 19.043,94
253 02/01/2019  |10/04/2019 | 10.301.1004.2090.0004 FOPAG CONTRATADOS DO PSF 48.987,96
458 10/02/2019  |19/03/2019 | 10.301.1004.2089.000¢ PRISCILA ROBERTA VIANA CORDE 1.150,00
778 10/04/2019 | 09/05/2019 | 10.301.1004.2090.000¢ MARIETA ARAUJO GOMES 600,00
762 10/04/2019 | 08/05/2019 | 10.302.1005.2098.000q RINALDO FERRAZ PEREIRA LISBC 7.500,00
820 10/04/2019 | 17/05/2019 | 10.301.1004.2090.000Q CELPE 8.393,14
1062 15/05/2019  |30/12/2019 | 10.301.1004.2090.000¢ HIGIENIZADORA NACIONAL LTDA - 14.417,63
991 15/05/2019 | 23/05/2019 | 10.302.1003.1062.0004 ARKCON ENGENHARIA E SERVIG( 155.961,31
1162 30/05/2019 | 25/06/2019 | 10.301.1004.2088.0004 COMPESA 518,67
1999 30/09/2019  |20/12/2019 | 10.301.1004.2089.0004 SO MEDICA MATERIAIS MEDICOS 430,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE TACARATU

o

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS ENAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2019
i Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo| Data liquidagéo funcional Credor
programatica Processado N&o Processal
10 - Saude
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos vinculados (SUSonvénios, etc.)
2231 04/11/2019  |20/12/2019 | 10.301.1004.2090.0004 MARLENE ALVES SANDES 857217 850,00
2417 20/11/2019  |30/12/2019 | 10.301.1004.2090.000q E L MONTEIRO GASES - ME 5.320,00
2413 20/11/2019  |30/12/2019 | 10.301.1004.2089.0004 HIGIENIZADORA NACIONAL LTDA - 14.417,63
2446 29/11/2019  |30/12/2019 | 10.302.1005.2097.0004 POUSADA SOLAR DO LAZER LTDA 10.491,04
2447 29/11/2019  |30/12/2019 | 10.302.1005.2097.0004 POUSADA SOLAR DO LAZER LTDA 11.355,04
2445 29/11/2019  |30/12/2019 | 10.302.1005.2097.0004 POUSADA SOLAR DO LAZER LTDA 11.517,04
2453 29/11/2019  |30/12/2019 | 10.302.1005.2097.0004 POUSADA SOLAR DO LAZER LTDA 13.482,04
2452 29/11/2019  |30/12/2019 | 10.302.1005.2097.0004 POUSADA SOLAR DO LAZER LTDA 14.109,04
2449 29/11/2019  |30/12/2019 | 10.302.1005.2097.0004 POUSADA SOLAR DO LAZER LTDA 14.754,04
2454 29/11/2019  |30/12/2019 | 10.302.1005.2097.0004 POUSADA SOLAR DO LAZER LTDA 16.128,04
2448 29/11/2019  |30/12/2019 | 10.302.1005.2097.0004 POUSADA SOLAR DO LAZER LTDA 16.389,04
2451 29/11/2019  |30/12/2019 | 10.302.1005.2097.0004 POUSADA SOLAR DO LAZER LTDA 17.106,04
2450 29/11/2019  |30/12/2019 | 10.302.1005.2097.0004 POUSADA SOLAR DO LAZER LTDA 19.209,04
2550 10/12/2019  |10/12/2019 | 10.301.1004.2094.000Q OLGA REGINA DA SILVA SANTOS 46,00
2589 10/12/2019  |30/12/2019 | 10.301.1004.2090.0004 JOAO PRAZERES DA SILVA FILHO 150,00
2552 10/12/2019  |10/12/2019 | 10.301.1004.2089.0000 RAILMA MONAKELLY CAVALCANTI 184,00
2545 10/12/2019  |10/12/2019 | 10.302.1005.2098.000¢ KESSIA CAROLINE DE SOUZA PEL 184,00
2586 10/12/2019  |30/12/2019 | 10.301.1004.2095.0000 ADRIANO DIAS BARBOSA 998,00
2587 10/12/2019 | 30/12/2019 | 10.301.1004.2095.000Q JEAN DA SILVA SANTOS 998,00
2588 10/12/2019  |30/12/2019 | 10.301.1004.2095.000Q THAISE DA SILVA 998,00
2583 10/12/2019 | 30/12/2019 | 10.301.1004.2090.0004 ROZINEIDE SILVA REIS 998,00
2559 10/12/2019 | 26/12/2019 | 10.301.1004.2090.000Q EDINALDO GOMES BARBOSA 1.800,00
2553 10/12/2019  |12/12/2019 | 10.301.1004.2089.000q ALLYSON VALDEQUE ALVES GALII 5.700,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE TACARATU

o

RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS ENAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2019
) Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo| Data liquidagéo funcional Credor
programatica Processado N&o Processal
10 - Saude
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos vinculados (SUSonvénios, etc.)
2542 10/12/2019 20/12/2019 10.301.1004.2153.0000 LOGON SERVIGOS ODONTOLOGIC 8.500,0(¢
2538 10/12/2019 19/12/2019 | 10.301.1004.2089.000Q GRAFICA PALMEIRAS LTDA ME 9.556,0(
2561 10/12/2019 27/12/2019 10.301.1004.2089.00090 ALLYSON VALDEQUE ALVES GALII 33.901,04
2563 10/12/2019 30/12/2019 10.302.1005.2097.0000 EMPRESA AUTO VIAGAO PROGRE 39.009,71
2617 20/12/2019 30/12/2019 10.301.1004.2088.000Q CELPE 23,54
2651 20/12/2019 30/12/2019 10.301.1004.2089.000Q PRISCILA ROBERTA VIANA CORDE 1.150,04
2614 20/12/2019 30/12/2019 10.304.1007.2102.000Q FOPAG EFET. E COMISS. VIGILAN( 11.420,84
2666 30/12/2019 30/12/2019 10.301.1004.2090.0000 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 332,67
2667 30/12/2019 30/12/2019 10.301.1004.2088.0000 JOSE MARCIONILO DE SA 525,00
2652 30/12/2019 30/12/2019 10.302.1005.2098.0000 COMPESA 535,69
2664 30/12/2019 30/12/2019 10.301.1004.2095.0000 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 3.750,07
Subtotal do  FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos vinculados (SUSConvénios, etc.) 654.582,14 0,0
Subtotal da Fungéo 10 - Saude 1.903.444,2 0,0
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PREFEITURA MUNICIPAL DE TACARATU

RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS ENAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO

Dezembro/2019

i Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo| Data liquidagéo funcional Credor
programatica Processado N&o Processa¢io
12 - Educagéo
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO
Recursos Proprios
23 02/01/2019 12/02/2019 12.361.1205.2133.000Q CELPE 53,81
31 02/01/2019 20/03/2019 12.361.1201.2129.0000 COMPESA 126,90
95 02/01/2019 14/02/2019 12.361.1201.2129.000Q0 TELEMAR NORTE LESTE S/A 186,11
30 02/01/2019 25/02/2019 12.361.1205.2133.0000 COMPESA 253,80
72 02/01/2019 11/02/2019 12.361.1201.2129.0000 PAROQUIA NOSSA SENHORA DA ¢ 1.250,0d
58 02/01/2019 30/01/2019 12.361.1201.2129.000Q FOPAG EFETIVO SEC. EDUCACAO 40.502,63
208 10/02/2019 20/02/2019 12.361.1201.2129.000Q INSS INSTITUTO NACIONAL DO SE 5.420,04
980 30/08/2019 13/09/2019 12.122.0401.2186.0000 MARIA CILEIDE DE SOUZA 400,00
1098 30/09/2019 10/10/2019 12.361.1201.2129.000Q CELPE 2.221,871
1245 10/10/2019 20/12/2019 12.361.1201.2129.000Q DANIEL ARAUJO GOMES 0389639 1.140,00
1235 10/10/2019 20/12/2019 12.361.1201.2129.0000 NUTRIDEAL FABRICAGAO DE ALIV 3.176,0(4
1329 04/11/2019 25/11/2019 12.361.1201.2129.000Q SEAAG SERV. ESPECIALIZADOS C 5.000,0d
1351 08/11/2019 30/12/2019 12.361.1201.2129.000Q TRIVALE ADMINISTRAGAO LTDA. 17.077,44
1374 20/11/2019 04/12/2019 12.361.1201.2129.000Q CEPE - COMPANIA EDITORA DE P! 912,44
1432 29/11/2019 17/12/2019 12.122.0401.2186.000Q ANA CLAUDIA DOS SANTOS 400,00
1429 29/11/2019 20/12/2019 12.122.0401.2186.000Q EVERALDO JOSE DOS SANTOS 400,00
1506 10/12/2019 30/12/2019 12.361.1201.2129.000Q CICERO ANTONIO XAVIER 110,00
1507 10/12/2019 26/12/2019 12.361.1201.2129.000Q JAYNE DE LIMA SOUZA 150,00
1498 10/12/2019 26/12/2019 12.361.1201.2129.0000 HOSANA DA SILVA LIMA RODRIGU 358,00
1480 10/12/2019 20/12/2019 12.122.0401.2186.0009 JOSE HILTON DA SILVA 400,00
1513 10/12/2019 30/12/2019 12.361.1201.2129.0000Q JOSE ISNALDO OLIVEIRA SILVA 400,00
1517 10/12/2019 30/12/2019 12.361.1201.2129.0000 FRANCIMARA MARIA DOS SANTO! 700,00
1515 10/12/2019 10/12/2019 12.361.1201.2129.0000 EDJA RANNA DE MENEZES LIMA 742,91
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-
PREFEI:I'URA MUNICIPAL DE TACARATU ) ) Dezembro/2019
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS ENAO PROCESSADOQOS, INSCRITOS NO EXERCICIO
y Classificagéo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo| Data liquidagéo funcional Credor
programatica Processado N&o Processaglo
12 - Educagéo
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO
Recursos Proprios
1463 10/12/2019 20/12/2019 12.361.1201.2129.000Q HIAGO CORDEIRO DE SOUZA 1.200,04
1505 10/12/2019 26/12/2019 12.361.1201.2129.000Q FRANCISCO JAIRO DA SILVA 1.260,00
1484 10/12/2019 20/12/2019 12.361.1201.2129.0000 CARLY BRENDA DE ALMEIDA-ME 1.278,90
1512 10/12/2019 30/12/2019 12.361.1201.2129.0000Q NILTON CESAR DA SILVA 1.554,00
1509 10/12/2019 30/12/2019 12.361.1201.2129.0000 NUTRIDEAL FABRICAGCAO DE ALIV 1.811,50
1510 10/12/2019 17/12/2019 12.361.1201.2129.0000 NUTRIDEAL FABRICAGAO DE ALIV 3.176,0Q
1503 10/12/2019 30/12/2019 12.361.1211.2156.0000 RODRIGAS TRANSPORTES E COM 4.029,0¢
1511 10/12/2019 30/12/2019 12.361.1201.2129.0000 NUTRIDEAL FABRICAGAO DE ALIV 5.159,24
1516 10/12/2019 20/12/2019 12.361.1201.2129.0000 MARIA JOSE DE QUEIROZ SANTOS 5.988,0(
1487 10/12/2019 19/12/2019 12.361.1201.2129.0000 GRAFICA PALMEIRAS LTDA ME 10.016,04
1525 20/12/2019 20/12/2019 12.361.1201.2129.000Q CICERO ANTONIO XAVIER 46,00
1529 20/12/2019 20/12/2019 12.361.1201.2129.000Q CICERO ANTONIO XAVIER 46,00
1542 20/12/2019 20/12/2019 12.122.0401.2186.0000 CICERO ANTONIO DA SILVA 200,00
1544 20/12/2019 30/12/2019 12.122.0401.2186.0000 MARIA ALVANESSA DA SILVA CAR 300,00
1549 20/12/2019 20/12/2019 12.122.0401.2186.0000 MARIA JUCICLEA ALVES ESTEVAC 400,00
1553 20/12/2019 20/12/2019 12.122.0401.2186.0000 RANIERE EXPEDITO DE SOUZA 400,00
1539 20/12/2019 30/12/2019 12.122.0401.2186.0000Q TATIANE DE OLIVEIRA SANTOS 400,00
1543 20/12/2019 20/12/2019 12.122.0401.2186.000Q VANDERMURI SEVERIANO DA SIL 400,00
1558 20/12/2019 20/12/2019 12.122.0401.2186.000Q CILENE PEREIRA DE SOUZA 400,00
1531 20/12/2019 20/12/2019 12.122.0401.2186.000Q MIRELLE BEATRIZ DA SILVA SANT 400,00
1551 20/12/2019 20/12/2019 12.122.0401.2186.000Q FLAVIO JOSE DE ARAUJO 400,00
1535 20/12/2019 30/12/2019 12.122.0401.2186.0000 ANA CLAUDIA DOS SANTOS 400,00
1550 20/12/2019 20/12/2019 12.122.0401.2186.000Q JOSE LUIZ DA SILVA 400,00
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PREFEI:I'URA MUNICIPAL DE TACARATU i ) Dezembro/2019
RELAGCAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS ENAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO
) Classificagéo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo| Data liquidagéo funcional Credor
programatica Processado N&o Processal
12 - Educagéo
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO
Recursos Proprios
1555 20/12/2019 20/12/2019 | 12.122.0401.2186.0000 JOAO GABRIEL CARVALHO ARAU. 400,00
1546 20/12/2019 20/12/2019 12.122.0401.2186.0000 JOEBSON EMANOEL DA SILVA BA 400,00
1552 20/12/2019 20/12/2019 12.122.0401.2186.0000 ORLANDO DOMINGO DE LIMA 400,00
1564 20/12/2019 30/12/2019 12.361.1201.2129.000Q0 PAULO CESAR NUNES RODRIGUES$ 660,00
1527 20/12/2019 30/12/2019 12.361.1201.2129.0000 LUCIANO JOAO DOS SANTOS 1.000,0d
1548 20/12/2019 30/12/2019 12.361.1201.2129.000Q CELPE 2.487,37
1567 20/12/2019 30/12/2019 12.122.0401.2186.000Q LIDIANA FERNANDES DA SILVA 300,00
1566 20/12/2019 30/12/2019 12.361.1201.2129.0000 PAROQUIA NOSSA SENHORA DA ! 2.500,00
1589 30/12/2019 30/12/2019 12.122.0401.2186.0000 RAIMUNDO CESAR DE SA 300,00
1583 30/12/2019 30/12/2019 12.361.1201.2129.000Q INSS INSTITUTO NACIONAL DO SE 1.378,21
Subtotal do Recursos Préprios 132.270,14 0,0
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PREFEITURA MUNICIPAL DE TACARATU

RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS ENAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO

Dezembro/2019

o

} Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo| Data liquidagéo funcional Credor
programatica Processado N&o Processal
12 - Educagéo
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO
Fundeb 40%
207 10/02/2019 20/02/2019 12.361.1211.2145.000Q INSS INSTITUTO NACIONAL DO SE 93.991,76
1350 08/11/2019 30/12/2019 12.361.1211.2145.000Q TRIVALE ADMINISTRAGAO LTDA. 58,69
1349 08/11/2019 30/12/2019 12.361.1211.2145.0000 TRIVALE ADMINISTRAGAO LTDA. 1.956,37
1449 29/11/2019 29/11/2019 12.361.1211.2145.0000 FOPAG CONTRATADO FUNDEB 40 195.043,71
1502 10/12/2019 30/12/2019 12.361.1211.2145.0000 MARCOS ALFREDO SOUZA BARR( 3.114,43
1501 10/12/2019 30/12/2019 12.361.1211.2145.0000 MARCOS ALFREDO SOUZA BARR( 3.740,0Q
1519 10/12/2019 25/12/2019 12.361.1209.2144.0000 RAIMUNDO R. DE LIMA AUTOMOTI 7.397,99
1520 10/12/2019 27/12/2019 12.361.1209.2144.0000 RAIMUNDO R. DE LIMA AUTOMOTI 8.036,0Q
1518 10/12/2019 14/12/2019 12.361.1209.2144.0000 RAIMUNDO R. DE LIMA AUTOMOTI 8.449,39
1561 20/12/2019 30/12/2019 12.361.1211.2145.000Q INSS INSTITUTO NACIONAL DO SE 75.014,51
1557 20/12/2019 30/12/2019 12.361.1211.2145.00090 FOPAG EFET. E COMISS. FUNDEB 158.550,4(
Subtotal do Fundeb 40% 555.353,14 0,0
Fundeb 60%
1315 22/10/2019 29/11/2019 12.361.1211.2146.000Q INSS INSTITUTO NACIONAL DO SE 187.947,49
1382 20/11/2019 29/11/2019 12.361.1211.2146.0000 FOPAG CONTRATADO FUNDEB 60 219.568,22
1556 20/12/2019 30/12/2019 12.361.1211.2146.0000 FOPAG EFET. E COMISS. FUNDEB 456.872,39
Subtotal do Fundeb 60% 864.388,04 0,0
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-
PREFEI:I'URA MUNICIPAL DE TACARATU ) ) Dezembro/2019
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS ENAO PROCESSADOQOS, INSCRITOS NO EXERCICIO
i Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo| Data liquidagéo funcional Credor
programatica Processado N&o Processa¢io
12 - Educagéo
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO
Outros Recursos Vinculados (Séario, Educacdo, PNATE)
97 02/01/2019 14/02/2019 12.361.1211.2156.000Q0 TELEMAR NORTE LESTE S/A 99,66
96 02/01/2019 14/02/2019 12.365.1212.2157.0000 TELEMAR NORTE LESTE S/A 103,15
37 02/01/2019 22/01/2019 12.361.1211.2135.000Q CONFIANCA TRANSPORTES E SEI 105,60
29 02/01/2019 20/03/2019 12.361.1211.2156.0000 COMPESA 310,79
26 02/01/2019 19/02/2019 12.361.1211.2156.000Q CELPE 1.295,68
73 02/01/2019 11/02/2019 12.361.1211.2156.0000 PAROQUIA NOSSA SENHORA DA ! 2.250,00
27 02/01/2019 20/01/2019 12.361.1211.2156.0000 COMPESA 3.904,59
28 02/01/2019 15/03/2019 12.365.1212.2157.0000 COMPESA 5.243,2]
362 29/03/2019 03/04/2019 12.306.1207.2132.0000 ROQUE SEVERO DOS SANTOS-ME| 3.312,14
1259 10/10/2019 20/12/2019 12.306.1207.2132.0000 ENEDINA MARIA RODRIGUES 2.049,00
1256 10/10/2019 11/11/2019 12.365.1212.1089.0000 ARKCON ENGENHARIA E SERVIC( 9.960,43
1258 10/10/2019 20/12/2019 12.361.1208.1086.0000 BARBOSA E SERAFIM CONSTRUC 40.314,2§
1359 08/11/2019 04/12/2019 12.306.1207.2132.0000 ROQUE SEVERO DOS SANTOS-ME| 3.187,171
1358 08/11/2019 30/12/2019 12.361.1211.2156.000Q DANIEL ARAUJO GOMES 0389639 3.664,0(4
1353 08/11/2019 11/12/2019 12.361.1211.2156.0000 COMPESA 6.276,69
1363 08/11/2019 04/12/2019 12.306.1207.2132.0000 TRANSROCA COMERCIAL LTDA 22.757,73
1381 20/11/2019 11/12/2019 12.361.1211.2156.000Q CELPE 1.818,13
1400 29/11/2019 13/12/2019 12.306.1207.2132.0000 ANTONIO RICARDO ARAUJO CAR) 1.875,00
1460 10/12/2019 18/12/2019 12.306.1207.2132.0000 ROQUE SEVERO DOS SANTOS-ME| 601,01
1500 10/12/2019 26/12/2019 12.361.1208.1085.000Q UNIVERSO EMPREENDIMENTOS E 114.279,43
1569 20/12/2019 30/12/2019 12.361.1211.2156.000Q CELPE 75,38
1547 20/12/2019 30/12/2019 12.365.1212.2157.000Q CELPE 2.532,94
1565 20/12/2019 30/12/2019 12.361.1211.2156.0000 PAROQUIA NOSSA SENHORA DA ¢ 4.500,0(4
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PREFEITURA MUNICIPAL DE TACARATU

RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS ENAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO

Dezembro/2019

FUNGAO NEOP

Data emisséo

Classificagéo
Data liquidagéo funcional
programatica

Credor

VALORES

Processado

N&o Processa

o

12 - Educagéo

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAGAO

Outros Recursos Vinculados (Séario, Educacdo, PNATE)

Outras Fontes 1562 20/12/2019 30/12/2019 12.361.1201.2129.000Q INSS INSTITUTO NACIONAL DO SE 147.866,5(
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educagéo, PNATE(c.) 387.131,54 0,0
Subtotal da Fungdo 12 - Educacao 1.939.143,01 0,0
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PREFEITURA MUNICIPAL DE TACARATU

RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS ENAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO

Dezembro/2019

y Classificagéo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo| Data liquidagéo funcional Credor
programatica Processado N&o Processaglo
04 - Administragao
PREFEITURA MUNICIPAL DE TACARATU
Recursos Proprios
172 02/01/2019 06/02/2019 04.122.0401.2023.000Q CORREIOS - EMPRESA BRASILEIF 0,13
74 02/01/2019 25/02/2019 | 04.123.0401.2160.000Q CAIXA ECONOMICA FEDERAL 42,00
151 02/01/2019 12/02/2019 04.122.0401.2023.0000 MARCOS JEAN DE OLIVEIRA 500,00
152 02/01/2019 12/02/2019 | 04.122.0401.2023.000Q CELIA FEITOSA DOS SANTOS 500,00
57 02/01/2019 01/04/2019 | 04.122.0401.2023.000Q TELEMAR NORTE LESTE S/A 891,21
43 02/01/2019 29/03/2019 | 04.122.0401.2005.000Q FOPAG EFETIVO GABINETE DO PF 1.840,00
50 02/01/2019 28/02/2019 | 04.122.0401.2023.000Q9 FOPAG INATIVOS 6.164,00
81 02/01/2019 30/09/2019 | 04.122.0401.2070.000Q FOPAG EFET. COMISS. DA SEC. M 7.039,2¢
48 02/01/2019 28/02/2019 | 04.122.0401.2023.0000 FOPAG PENSIONISTA 7.984,00
46 02/01/2019 28/02/2019 | 04.122.0401.2011.000Q FOPAG EFETIVO GOVERNO PLANI 9.932,8(
101 02/01/2019 10/01/2019 | 04.122.0401.2023.000Q AVL-ALBUQUERQUE VELOSO E L/ 15.000,04
70 02/01/2019 28/02/2019 | 04.123.0401.2160.000Q FOPAG EFETIVO SEC, FINANCAS | 23.331,60
41 02/01/2019 28/02/2019 | 04.122.0401.2005.0000 FOPAG SUBSIDIO PREFEITO 25.000,0d
51 02/01/2019 31/01/2019 | 04.122.0401.2023.0000 FOPAG CONTRATADOS - SECRET 27.918,20
62 02/01/2019 11/02/2019 04.122.0401.2023.0000 COMPESA 40.435,64
77 02/01/2019 31/01/2019 | 04.122.0401.2042.0004 FOPAG CONTRATADOS - INFRA E! 50.587,44
61 02/01/2019 24/09/2019 04.122.0401.2023.000Q CELPE 70.332,64
54 02/01/2019 30/01/2019 | 04.122.0401.2023.000Q INSS INSTITUTO NACIONAL DO SE 84.484,94
78 02/01/2019 28/02/2019 | 04.122.0401.2042.000Q FOPAG EFETIVO INFRA REC,HIDR 113.621,94
52 02/01/2019 28/02/2019 | 04.122.0401.2023.000Q FOPAG EFETIVO SEC. ADMISTRA(C 117.581,54
518 10/04/2019 08/05/2019 04.122.0401.2023.0000 ANA PAULA DE LIMA TORRES CAV 500,00
591 24/04/2019 24/04/2019 | 04.122.0401.2024.0000 COMSIM-CONSORCIO MUNICIPIOS 34.476,44
665 15/05/2019 04/06/2019 04.123.0401.2160.0000 SERGIO RICARDO BATISTA CARD:! 11.600,0(
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PREFEITURA MUNICIPAL DE TACARATU

RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS ENAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO

Dezembro/2019

y Classificagéo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo| Data liquidagéo funcional Credor
programatica Processado N&o Processal
04 - Administragao
PREFEITURA MUNICIPAL DE TACARATU
Recursos Proprios
1096 30/08/2019 05/09/2019 04.122.0401.2023.0000 MIGUELITO RODRIGUES DE ALME 10.500,00
1182 10/09/2019 30/12/2019 04.122.0401.2011.0000 MARCOS ANTONIO A . DE MORAE 740,00
1335 30/10/2019 30/12/2019 04.122.0401.2042.000Q0 CARLY BRENDA DE ALMEIDA-ME 5.516,34
1404 08/11/2019 01/12/2019 04.122.0401.2005.0000Q TRIVALE ADMINISTRAGAO LTDA. 142,81
1374 08/11/2019 04/12/2019 | 04.122.0401.2011.000Q CACIO HELENO DE SA 950,00
1403 08/11/2019 01/12/2019 04.122.0401.2005.0000Q TRIVALE ADMINISTRAGAO LTDA. 4.760,37
1365 08/11/2019 25/11/2019 04.122.0401.2023.000Q SEAAG SERV. ESPECIALIZADOS C 5.500,0(¢
1431 20/11/2019 01/12/2019 04.122.0401.2042.0000 TRIVALE ADMINISTRAGAO LTDA. 1.052,42
1437 20/11/2019 10/12/2019 04.122.0401.2042.000Q HIGIENIZADORA NACIONAL LTDA - 17.766,9(
1432 20/11/2019 01/12/2019 04.122.0401.2042.0000 TRIVALE ADMINISTRAGAO LTDA. 35.080,54
1461 29/11/2019 29/11/2019 04.122.0401.2011.000Q FOPAG CONT. SECRETARIA MUN. 3.558,6(
1548 10/12/2019 10/12/2019 | 04.122.0401.2023.000Q JOSE REGINALDO ESTEVAM 300,00
1491 10/12/2019 24/12/2019 04.122.0401.2042.0000 RAIMUNDO BARROS DE SA 308,00
1511 10/12/2019 30/12/2019 | 04.122.0401.2042.000Q ROSIANO FELIX DOS SANTOS 316,00
1508 10/12/2019 30/12/2019 04.122.0401.2042.0000 JOAO RAMARIO LACERDA DOS S/ 320,00
1541 10/12/2019 10/12/2019 | 04.122.0401.2042.000Q JOSE ILDECI DE ARAUJO 330,00
1521 10/12/2019 10/12/2019 04.122.0401.2023.0000 JOSE EVERALDO CAVALCANTE DI 330,00
1502 10/12/2019 27/12/2019 | 04.122.0401.2011.000Q ADILSON FERREIRA VIANA 370,00
1534 10/12/2019 30/12/2019 04.122.0401.2011.000Q9 FRANCISCO JAIRO DA SILVA 370,00
1542 10/12/2019 30/12/2019 | 04.122.0401.2011.000Q AUDALIO PEREIRA DA SILVA 380,00
1549 10/12/2019 10/12/2019 04.122.0401.2023.000Q THIAGO RODRIGUES DE SA 448,5(
1516 10/12/2019 30/12/2019 04.122.0401.2042.000Q ALUISIO GOMES DO NASCIMENTO 455,00
1506 10/12/2019 30/12/2019 04.122.0401.2042.000Q JOSE MILTON GUEIROS 600,00
113 10M21201 s, pBSLRR) X% ol D 0TS AR BiORBEER B oS et 53 R A A AbBtac oromsBS 15 asssoy

013N VHOO0Y VA Y4379 OHINVY ‘'YATIS YA NOSHID ISOr od djusiu e} ib1q opeussy ojuswindog




=Y
¥ ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO TC - V-A
TRIBUNAL DE CONTAS Page 18
-
PREFEI:I'URA MUNICIPAL DE TACARATU ) ) Dezembro/2019
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS ENAO PROCESSADOQOS, INSCRITOS NO EXERCICIO
y Classificagéo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo| Data liquidagéo funcional Credor
programatica Processado N&o Processaglo
04 - Administragao
PREFEITURA MUNICIPAL DE TACARATU
Recursos Proprios
1512 10/12/2019 30/12/2019 04.122.0401.2042.000Q PAULO TADEU LIMA 695,00
1533 10/12/2019 30/12/2019 | 04.122.0401.2011.0000 PERSON ESTEVAN DIAS 700,00
1531 10/12/2019 28/12/2019 04.123.0401.2160.000Q OSORIO LEITE DE SOUZA BEZERF 702,00
1514 10/12/2019 30/12/2019 04.122.0401.2042.000Q VALMIR GOMES DO NASCIMENTO 715,00
1535 10/12/2019 30/12/2019 04.122.0401.2042.000Q EDNILSON XAVIER DOS SANTOS 840,00
1465 10/12/2019 17/12/2019 04.122.0401.2011.0000 MARLENE DO NASCIMENTO BELA 850,00
1530 10/12/2019 30/12/2019 04.122.0401.2023.0000 RODRIGAS TRANSPORTES E COM 948,00
1507 10/12/2019 30/12/2019 | 04.122.0401.2042.0000 MANOEL CICERO DA SILVA 998,00
1503 10/12/2019 30/12/2019 04.122.0401.2011.0000 MARIA APARECIDA DE JESUS 998,00
1544 10/12/2019 30/12/2019 04.122.0401.2011.0000 CLEONILDO PEREIRA DE AGUIAR 1.000,0d
1523 10/12/2019 30/12/2019 04.122.0401.2011.000Q JOSIVALDO ANTONIO DE MELO 1.050,04
1522 10/12/2019  |30/12/2019 | 04.122.0401.2011.0000 CACIO HELENO DE SA 1.150,0(
1510 10/12/2019 30/12/2019 04.122.0401.2042.000Q GABRIEL MARIANO SOUZA QUEIR 1.245,00
1509 10/12/2019 30/12/2019 | 04.122.0401.2042.000Q MELINY SILVA DE CARVALHO 1.370,00
1524 10/12/2019 30/12/2019 04.122.0401.2042.0000 SAMUEL EUGENIO DOS SANTOS 1.500,04
1546 10/12/2019 30/12/2019 04.122.0401.2011.0000 ALEX ANDERSON BASILIO SOUZA 1.500,0d
1515 10/12/2019 30/12/2019 04.122.0401.2042.000Q ELIGIARDES MACHADO DE SOUZ/ 1.580,00
1467 10/12/2019 10/12/2019 04.122.0401.2011.000Q RADIO PIONEIRO DE DELMIRO GC 1.600,0d
1540 10/12/2019 20/12/2019 04.122.0401.2042.0000 EDVALDO MARIANO DA SILVA 1.800,00
1547 10/12/2019 30/12/2019 | 04.122.0401.2042.000Q JOAO BATISTA DOS SANTOS 1.900,00
1545 10/12/2019 30/12/2019 04.122.0401.2011.000Q9 ALEX ANDERSON BASILIO SOUZA 2.000,0d
1543 10/12/2019 20/12/2019 04.122.0401.2042.000Q CRISTIANO TEIXEIRA ARAUJO CAI 2.000,0d
1518 10/12/2019 30/12/2019 04.122.0401.2042.000Q GILSON JOSE FERREIRA 2.106,04
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PREFEITURA MUNICIPAL DE TACARATU

RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS ENAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO

Dezembro/2019

o

y Classificagéo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo| Data liquidagéo funcional Credor
programatica Processado N&o Processal
04 - Administragao
PREFEITURA MUNICIPAL DE TACARATU
Recursos Proprios
1536 10/12/2019 30/12/2019 04.122.0401.2042.000Q LUIZ CAVALCANTE DE OLIVEIRA 2.490,00
1539 10/12/2019 30/12/2019 04.122.0401.2042.0000 MARCOS ALFREDO SOUZA BARR( 3.290,99
1527 10/12/2019 30/12/2019 04.122.0401.2042.0000 MARCOS ALFREDO SOUZA BARR( 3.500,24
1463 10/12/2019 10/12/2019 04.122.0401.2023.000Q SO MEDICA MATERIAIS MEDICOS 3.768,0(4
1529 10/12/2019 30/12/2019 04.122.0401.2042.0000 MARCOS ALFREDO SOUZA BARR( 3.827,4(
1517 10/12/2019 30/12/2019 04.122.0401.2042.0000 ANTONIO YSLANO GOMES DE LIM 3.900,04
1528 10/12/2019 30/12/2019 04.122.0401.2042.0000 MARCOS ALFREDO SOUZA BARR( 4.032,04
1532 10/12/2019 31/12/2019 04.122.0401.2011.0000 CORNELIO FERRAZ INDUSTRIA E 4.621,04
1526 10/12/2019 30/12/2019 04.122.0401.2042.0000 MARCOS ALFREDO SOUZA BARR( 5.009,04
1537 10/12/2019 30/12/2019 04.122.0401.2042.0000 JOAO MENEZES LEAL MATERIAIS 5.966,70
1538 10/12/2019 30/12/2019 04.122.0401.2042.0000 MARCOS ALFREDO SOUZA BARR( 14.013,04
1471 10/12/2019 30/12/2019 04.122.0401.2042.0000 ENGTOP PROJETOS E CONST. LT 15.715,14
1525 10/12/2019 30/12/2019 04.122.0401.2042.0000 MARCOS ALFREDO SOUZA BARR( 20.700,0q
1554 20/12/2019 20/12/2019 04.122.0401.2042.000Q CELPE 100,78
1550 20/12/2019 20/12/2019 04.122.0401.2011.000Q GILSON GOMES BARBOSA 408,00
1556 20/12/2019 30/12/2019 04.122.0401.2011.0000 FAGNER SANTOS ALENCAR DA SI 920,00
1555 20/12/2019 21/12/2019 04.122.0401.2042.000Q CELPE 1.030,44
1552 20/12/2019 28/12/2019 04.122.0401.2023.000Q CELPE 9.768,33
1551 20/12/2019 28/12/2019 04.122.0401.2023.000Q CELPE 9.909,0d
1553 20/12/2019 28/12/2019 04.122.0401.2023.000Q CELPE 43.673,74
1557 20/12/2019 20/12/2019 04.122.0401.2023.000Q CELPE 51.257,76
1583 30/12/2019 30/12/2019 | 04.122.0401.2011.000Q GILSON GOMES BARBOSA 150,00
1564 30/12/2019 30/12/2019 04.122.0401.2011.000Q GILSON GOMES BARBOSA 450,00
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PREFEI:I'URA MUNICIPAL DE TACARATU ) ) Dezembro/2019
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS ENAO PROCESSADOQOS, INSCRITOS NO EXERCICIO
} Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo| Data liquidagéo funcional Credor
programatica Processado N&o Processal
04 - Administragao
PREFEITURA MUNICIPAL DE TACARATU
Recursos Proprios
1566 30/12/2019 30/12/2019 04.122.0401.2011.000Q RODRIGO LIMA SILVA 670,00
1579 30/12/2019 30/12/2019 04.122.0401.2070.000Q PREFEITURA MUNICIPAL DE TACA 846,40
1578 30/12/2019 30/12/2019 04.122.0401.2011.000Q PREFEITURA MUNICIPAL DE TACA 1.200,04
1582 30/12/2019 30/12/2019 04.122.0401.2042.0000 ARNALDO BARBOSA DOS SANTOS 1.900,04
1580 30/12/2019 30/12/2019 04.122.0401.2023.000Q PREFEITURA MUNICIPAL DE TACA 2.314,64
1581 30/12/2019 30/12/2019 04.122.0401.2042.0000 PREFEITURA MUNICIPAL DE TACA 4.739,39
1562 30/12/2019 30/12/2019 04.122.0401.2023.000Q INSS INSTITUTO NACIONAL DO SE 45.078,24
Subtotal do Recursos Proprios 1.048.342,54 0,0
Subtotal da Fungdo 04 - Administragao 1.048.342,54 0,0
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PREFEITURA MUNICIPAL DE TACARATU

RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS ENAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO

Dezembro/2019

i Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo| Data liquidagéo funcional Credor
programatica Processado N&o Processal
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
Recursos Proprios
68 02/01/2019 11/01/2019 08.122.0801.2106.0000 BANCO DO BRASIL 20,36
17 02/01/2019 20/03/2019 08.244.0803.2118.0000 COMPESA 44,08
16 02/01/2019 19/02/2019 08.244.0802.2117.000Q COMPESA 50,08]
14 02/01/2019 28/01/2019 08.122.0801.2106.0000 COMPESA 62,99
9 02/01/2019 16/01/2019 08.244.0804.2120.0000 TELEMAR NORTE LESTE S/A 99,66
27 02/01/2019 19/03/2019 08.243.0807.2127.000Q CELPE 183,40
18 02/01/2019 04/02/2019 08.244.0802.2117.000Q CELPE 232,19
19 02/01/2019 21/02/2019 08.244.0802.2117.000Q CELPE 436,68
105 02/01/2019 31/01/2019 08.122.0801.2106.0000 FOPAG CONT. SEC. MUN. ASSIST. 3.528,8(
25 02/01/2019 30/01/2019 | 08.122.0801.2106.000Q FOPAG EFET. E COMISS. SEC. ML 26.349,04
21 02/01/2019 30/01/2019 08.243.0807.2127.000Q FOPAG ELETIVOS DO CONSELHO 31.195,74
138 10/02/2019 28/02/2019 08.243.0807.2127.000Q INSS INSTITUTO NACIONAL DO SE 2.195,6(0
249 10/04/2019 09/05/2019 08.122.0801.2109.0000 SANFRANCISCO CONSTRUGCOES 2.500,04
692 20/11/2019 30/12/2019 08.122.0801.2106.000Q HIGIENIZADORA NACIONAL LTDA - 4.692,93
694 20/11/2019 30/12/2019 08.122.0801.2106.000Q HIGIENIZADORA NACIONAL LTDA - 6.279,63
700 20/11/2019 29/11/2019 08.122.0801.2106.000Q INSS INSTITUTO NACIONAL DO SE 17.221,45
729 10/12/2019 10/12/2019 08.122.0801.2106.000Q0 ANTONIO PEDRO DA SILVA 110,00
730 10/12/2019 30/12/2019 08.122.0801.2106.0000 RODRIGAS TRANSPORTES E COM 395,00
731 10/12/2019 30/12/2019 | 08.122.0801.2106.000Q CACIO HELENO DE SA 1.120,04
735 10/12/2019 10/12/2019 | 08.122.0801.2106.000Q PAULO ROBERTO FELIX 1.500,00
742 20/12/2019 23/12/2019 08.122.0801.2106.0000 DANIEL ARAUJO GOMES 0389639: 69,00
740 20/12/2019 23/12/2019 08.243.0807.2127.000Q DANIEL ARAUJO GOMES 0389639 69,00
750 30/12/2019 30/12/2019 08.244.0802.2117.000Q COMPESA 45,06
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PREFEITURA MUNICIPAL DE TACARATU

RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS ENAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO

Dezembro/2019

) Classificagéo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo| Data liquidagéo funcional Credor
programatica Processado N&o Processaglo
08 - Assisténcia Social

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
Recursos Proprios

751 30/12/2019 30/12/2019 08.244.0802.2117.000Q CELPE 106,30

763 30/12/2019 30/12/2019 | 08.122.0801.2106.0000 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTEN( 966,67

766 30/12/2019 30/12/2019 | 08.122.0801.2106.000Q TRIVALE ADMINISTRAGAO LTDA. 2.149,01

101.687,11 0,0

Subtotal do Recursos Préprios
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PREFEI:I'URA MUNICIPAL DE TACARATU ) ) Dezembro/2019
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS ENAO PROCESSADOQOS, INSCRITOS NO EXERCICIO
y Classificagéo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo| Data liquidagéo funcional Credor
programatica Processado N&o Processaglo
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
Outros Recursos Vinculados (Séario, Educacdo, PNATE)
104 02/01/2019 31/01/2019 08.244.0803.2118.000Q0 FOPAG CONTRATADOS PAEFI 2.638,60
22 02/01/2019 30/04/2019 | 08.244.0802.2117.000Q FOPAG EFET. E COMSS. PAIF 2.869,8(
103 02/01/2019 31/01/2019 08.244.0804.2120.0000 FOPAG CONT. IGD-BOLSA FAMILIA 5.055,6(
24 02/01/2019 30/01/2019 | 08.244.0803.2118.000Q FOPAG EFET. E COMISS. PAEFI 6.860,8(
173 01/03/2019 13/03/2019 08.244.0802.2117.0000 FOPAG CONT. SEC. MUN. ASSIST. 7.142,00
452 19/07/2019 30/10/2019 08.244.0804.2120.000Q FOPAG EFET. E COMISS. IGD-BOL 1.485,60
524 08/08/2019 30/08/2019 08.244.0812.2170.000Q FOPAG EFET. COMSS. CRIANCA F 5.000,0(4
551 30/08/2019 30/12/2019 08.244.0812.2170.0004 FOPAG CONT. PROGRAMA CRIAN 2.061,60
645 10/10/2019 29/11/2019 08.244.0802.2168.000Q0 FOPAG CONT. EQUIPE VOLANTE 2.573,00
732 10/12/2019 27/12/2019 08.244.0812.2170.0000 SAMUEL EUGENIO DOS SANTOS 1.500,04
734 10/12/2019 27/12/2019 08.244.0804.2120.000Q JOSE ANTONIO DA SILVA 1.500,04
733 10/12/2019 27/12/2019 08.244.0802.2117.0000 ORLANDO DOMINGO DE LIMA 1.500,0d
741 20/12/2019 23/12/2019 08.244.0802.2168.0000 DANIEL ARAUJO GOMES 0389639: 69,00
738 20/12/2019 30/12/2019 | 08.244.0812.2170.0000 MARIA ROSINETE BRANDAO LIMA 410,00
747 20/12/2019 20/12/2019 08.244.0803.2118.0000 ROBINSON DARLAN DE ARAUJO 474,00
736 20/12/2019 20/12/2019 | 08.244.0804.2120.0000 ODAIR JOSE DA SILVA 650,00
745 20/12/2019 30/12/2019 08.244.0802.2168.000Q CLOTILDE MARIA DE JESUS DAS ( 1.100,04
737 20/12/2019 30/12/2019 08.244.0804.2120.0004 ILARIA DA SILVA NASCIMENTO 1.200,0d
739 20/12/2019 30/12/2019 08.241.0802.2110.0000 MARIA ROSINETE BRANDAO LIMA 1.495,00
746 20/12/2019 30/12/2019 08.244.0802.2117.000Q CLOTILDE MARIA DE JESUS DAS ( 1.600,04
744 20/12/2019 30/12/2019 08.244.0802.2117.000Q CLOTILDE MARIA DE JESUS DAS ( 1.880,00
749 20/12/2019 30/12/2019 | 08.244.0804.2119.000Q0 MARIA AUDENIR DA SILVA 1.920,00
743 20/12/2019 30/12/2019 08.244.0804.2120.000Q CLOTILDE MARIA DE JESUS DAS ( 1.930,04
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PREFEITURA MUNICIPAL DE TACARATU

RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS ENAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO

Dezembro/2019

) Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo| Data liquidagéo funcional Credor
programatica Processado N&o Processaglo
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
Outros Recursos Vinculados (Séario, Educacdo, PNATE)
765 30/12/2019 30/12/2019 08.244.0802.2117.0000 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTEN( 613,33
764 30/12/2019 30/12/2019 08.244.0803.2118.0000 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTEN( 996,67
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educagéo, PNATEtc.) 57.584,6( 0,0d
FUNDO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANCA E DO ADOLI
Recursos Proprios
7 02/01/2019 19/03/2019 08.243.0807.2126.000Q CELPE 126,18
5 02/01/2019 30/01/2019 08.243.0807.2126.000Q FOPAG EFETIVOS E COMISSIONAI 1.696,14
86 30/08/2019 30/08/2019 08.243.0807.2126.000Q INSS INSTITUTO NACIONAL DO SE 1.318,84
93 30/09/2019 30/12/2019 08.243.0807.2126.0000 FOPAG CONTRATADOS FUNDECA. 5.509,6(0
98 22/10/2019 21/11/2019 08.243.0807.2126.0000 COMPESA 62,67
110 10/12/2019 30/12/2019 08.243.0807.2126.0000 NUTRIDEAL FABRICAGAO DE ALIV 864,60
111 20/12/2019 23/12/2019 08.243.0807.2126.000Q9 DANIEL ARAUJO GOMES 0389639: 69,00
112 20/12/2019 30/12/2019 08.243.0807.2126.0000 PAULA MARIA XAVIER 355,00
Subtotal do Recursos Préprios 10.002,07 0,0d
Subtotal da Fungéo 08 - Assisténcia Social 169.273,8 0,0
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PREFEITURA MUNICIPAL DE TACARATU

RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS ENAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO

Dezembro/2019

) Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo| Data liquidagéo funcional Credor
programatica Processado N&o Processaglo
13 - Cultura
PREFEITURA MUNICIPAL DE TACARATU
Recursos Proprios
838 27/06/2019 08/07/2019 13.392.1302.2016.0000 MAGALY ANDREIA DA SILVA 294.408,0(
846 01/07/2019 31/12/2019 13.392.1302.2016.0000 ZOOM EVENTOS PRODUGOES AR 35.000,04
1500 10/12/2019 30/12/2019 13.392.1302.2016.0000 CARLOS ALBERTO DE SA 320,00
1473 10/12/2019 18/12/2019 13.392.1302.2016.0000 ROLANDO MARCOS VILA ANTUNE 30.000,04
1501 10/12/2019 27/12/2019 13.392.1302.2016.0000 BRUCELOSE EMPREENDIMENTO 40.000,0q
Subtotal do Recursos Proprios 399.728,0( 0,0
Outros Recursos Vinculados (Séario, Educacédo, PNATE)
697 15/05/2019 15/05/2019 13.392.1302.2016.0000 SERGIO JUNIOR GARCIA ANDRAD 2.709,00
1216 30/09/2019 17/10/2019 13.392.1302.1016.0000Q SUICA DO AGRESTE EMPREENDII 4.518,59
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educagéo, PNATEtc.) 7.227,59 0,0q
Subtotal da Fungéo 13 - Cultura 406.955,54 0,0
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PREFEITURA MUNICIPAL DE TACARATU Dezembro/2019
RELAGCAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS ENAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO
Classificagéo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo| Data liquidagéo funcional Credor
programatica Processado N&o Processaglo
15 - Urbanismo
PREFEITURA MUNICIPAL DE TACARATU
Recursos Proprios
168 02/01/2019 08/02/2019 15.451.1502.1022.0000 NVM ENGENHARIA E SERVICO¢ 8.685,81
1504 10/12/2019 31/12/2019 15.451.1502.1022.000Q0 MATRIX EMPREENDIMENTOS LDT 60.678,54
1505 10/12/2019 31/12/2019 15.451.1502.1022.000Q MATRIX EMPREENDIMENTOS LDT 130.085,11
Subtotal do Recursos Préprios 199.449,44 0,0
Outros Recursos Vinculados (Séario, Educacdo, PNATE)
1244 07/10/2019 07/10/2019 15.451.1502.1022.0000 NORDESTE CONSTTRUGOES INS’ 35.987,71
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educagéo, PNATE(c.) 35.987,71 0,0d
Subtotal da Fungdo 15 - Urbanismo 235.437,24 0,0
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PREFEITURA MUNICIPAL DE TACARATU Dezembro/2019
RELAGCAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS ENAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO
Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo| Data liquidagéo funcional Credor
programatica Processado N&o Processaglo
18 - Gestao Ambiental
PREFEITURA MUNICIPAL DE TACARATU
Recursos Proprios
1405 08/11/2019 11/12/2019 18.544.0401.2051.000Q VALLE PERFURACAO DE POGOS | 5.000,04
Subtotal do Recursos Préprios 5.000,0(4 0,04
Subtotal da Fungéo 18 - Gestdo Ambiental 5.000,0(4 0,04
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PREFEITURA MUNICIPAL DE TACARATU

o

~ - . D bro/2019
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS ENAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO ezembro
Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo| Data liquidagéo funcional Credor
programatica Processado N&o Processal
20 - Agricultura
PREFEITURA MUNICIPAL DE TACARATU
Recursos Proprios
79 02/01/2019 28/02/2019 20.122.0401.2062.000Q FOPAG EFET. E COMISS. DA SEC. 4.500,04
Subtotal do Recursos Préprios 4.500,0(4 0,04
Subtotal da Fungdo 20 - Agricultura 4.500,0(4 0,04
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSROS 5.712.096,44 0,0

TACARATU

sexta-feira, 3 de abril de 2020 Ivonildo Carlos de Carvalho

Secretario de Finangas
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>0
PREFEITURA MUNICIPAL DE TACARATU @ §
~ ~ Dezembro/2019 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS ENAO PROCESSADOS 3 o)
DO REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL, INSCRITOS NO EXERCICIO - S
3
177}
Classificagao VALORES g
NEOP Data emissdo| Data liquidagéo funcional Credor 2
programatica Processado N&o Proc&ssado
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSROS DO RPPS 0,00 ,
TACARATU
sexta-feira, 3 de abril de 2020 Ivonildo Carlos de Carvalho

Secretario de Financas
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